『決算関係書類提出書』（協同組合、協同組合連合会、企業組合の場合）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　〈中小企業等協同組合法施行規則第１８７条　様式第３０〉

令和　　年　　月　　日

　　　○○○○大　　　　臣
　　　○○○○局　　　　長　　　殿
　　　○○○○都道府県知事
組合の住所及び名称
組合を代表する理事の氏名

中小企業等協同組合決算関係書類提出書
　中小企業等協同組合法第１０５条の２第１項（及び第２項※）の規定により別紙の中小企業等協同組合の決算関係書類を提出します。

　※　会計監査人設置組合にあっては、本文中に「及び第２項」を書き加えてください。
≪留意事項≫

　１）事業報告書及び決算関係書類の様式については、様式例５を参照して下さい。

　２）財産目録を「貸借対照表と同じにつき省略する」とすることは違法です。必ず作成して下さい。

　３）決算関係書類には必ず監査報告を附して下さい。

　４）総会（総代会）議事録が謄本の場合は、議事録末尾に下記のとおり「原本証明」をして下さい。

	この議事録は原本と相違ありません。

　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組合名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表理事　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)